
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:01:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2020

N° do Processo: 116

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2020 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para Aquisição de materiais que serão utilizados para construção, reforma e
manutenção de pontes, mata-burro, plataformas, playgrounds, eventos culturais, marcenaria,
durante o exercício de 2020/2021, conforme oficio da Coordenadoria Municipal de Obras Públicas”.
Resumo:
“Registro de Preços para Aquisição de materiais que serão utilizados para construção, reforma e
manutenção de pontes, mata-burro, plataformas, playgrounds, eventos culturais, marcenaria,
durante o exercício de 2020/2021, conforme oficio da Coordenadoria Municipal de Obras Públicas”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

03/11/2020 00:00:00 ANEXOS Baixar

03/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/299/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-que-serao-utilizados-para-construcao-reforma-e-manutencao-de-pontes-mata-burro-plataformas-playgrounds-eventos-culturais-marcenaria-durante-o-exercicio-de-20202021-conforme-oficio-da-coordenadoria-municipal-de-obras-publicasp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66b4c528546eeaa72859c2d2c1908050.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab79626c2159d6dd539ff0caaf0bd4c9.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62e82386aacb3ccf43724860a2300835.pdf

